Niederschrift Gemeinderatswahl WeiBensberg am 15.03.2020

Gebiet 12 - Briefwahl 2 WeiBensberg

Stimmen erfasst durch Benutzer was-admin am 25.03.2020 um 14:20

Kennung Bezeichnung Anzahl
B Waébhler insgesamt 351

. Stimmzettel mit einem unverandert Stimmzettel mit Anderungen nur Giiltige kumulierte und panaschierte
Kennung Bezeichnung gekennzeichneten Wahlvorschlag innerhalb eines Wahlvorschlages Stimmen insgesamt
D07 FBW 52 17 3.999
D08 FWW 27 26 4117

Giiltige

D insgesamt 79 43 8.116
Kennung Bezeichnung Anzahl
C Ungliltige Stimmzettel 10
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Niederschrift Gemeinderatswahl WeiBensberg am 15.03.2020

Gebiet 12 - Briefwahl 2 WeiBensberg

Stimmen erfasst durch Benutzer was-admin am 25.03.2020 um 14:20

Wahlvorschlag Nr. 07 (Kurzbezeichnung: FBW)

Lfd. Nr. Familienname, Vorname Stimmen Lfd. Nr. Familienname, Vorname Stimmen
701 Vogler Max 603 709 NuRbaum Jiirgen 311
702 Niederkrliger Maximilian 449 710 Graf Bernhard 132
703 Heinrich Volker 459
704 Schmid Manfred 410
705 Stegmiiller Renate 389
706 Nagel Susanne 410
707 Bartl Ingrid 450
708 Weishaupt Hans 386
zus. 3.556 zus. 443

Gesamtstimmenzahl:
3.999
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Niederschrift Gemeinderatswahl WeiBensberg am 15.03.2020

Gebiet 12 - Briefwahl 2 WeiBensberg

Stimmen erfasst durch Benutzer was-admin am 25.03.2020 um 14:20

Wahlvorschlag Nr. 08 (Kurzbezeichnung: FWW)

Lfd. Nr.

801

802

803

804

805

806

807

808

ZUs.

Familienname, Vorname

Steur Martin
Giinthor Ines
KaelR Markus
Wagner Daniela
Gohl Fabian
Thalheimer Uwe
Baur Andreas

Reck Julian

Stimmen

552

537

449

264

293

267

346

282

2.990

Lfd. Nr.

809

810

811

812

813

Zus.

Familienname, Vorname Stimmen
Holzmann Ludwig 221
Eckert Raphael 207
Mller Tizian 242
Breunig Markus 166
Heiling Christian 291

1.127

Gesamtstimmenzahl:
4117
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